
 

 
1 

BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI STUDIO PER LAUREATI 

DELLA DURATA DI 18 MESI PER ADDESTRAMENTO E PERFEZIONAMENTO ALLA RICERCA IN 

MATERIA DI “EVENT MANAGEMENT E VALORIZZAZIONE DEL FRUMENTO SAN PASTORE. 

PROGETTAZIONE, MARKETING E RENDICONTAZIONE DI PROGETTO” - CUP: J66B20006320002 

 

Oggetto: nomina commissione selezionatrice (art. 7 D.R. n. 167 dell’1/03/2017) 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Regolamento di ateneo in materia di borse di studio per addestramento e 

perfezionamento alla ricerca emanato con D.R. n. 167 dell’1/03/2017; 

VISTA la richiesta della Prof.ssa Antonella Capriello, in qualità di Responsabile Scientifico del 

progetto di ricerca, di attivazione di n. 1 borsa di studio per laureati della durata di 18 

mesi per addestramento e perfezionamento alla ricerca in materia di “Event 

management e valorizzazione del frumento San Pastore. Progettazione, marketing e 

rendicontazione di progetto”; 

VISTA la disponibilità della copertura finanziaria sui fondi di cui è responsabile la Prof.ssa 

Antonella Capriello, € 18.000,00 – UPB: RIEcaprielloaPANE21-24; 

DECRETA 

la nomina della composizione della Commissione selezionatrice per l’assegnazione della borsa di 

studio per addestramento e perfezionamento come attività di supporto alla ricerca, nella 

composizione sotto indicata.  

 

 





 

"Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii." 

 
2 

 

Presidente: Prof. Vincenzo Capizzi 

Membri: Prof. Gianfranco Spinelli 

Membri: Prof.ssa Antonella Capriello 

 

La selezione per titoli e colloquio avverrà il giorno 12/01/2023 alle ore 10:30 presso il 

Dipartimento di Studi per l’Economia e l’Impresa, Via Perrone n. 18, Novara. 

        

Il presente decreto sarà ratificato nella prima seduta utile della Giunta di Dipartimento. 

 

 

 Il Direttore 

     (Prof. Massimo Cavino) 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-01-09T14:02:31+0100
	IT
	Massimo Cavino




